)
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quae, Venerabili Dei Servo Benedicto deprecante, a
Deo patrata ferebantur, rebusque omnibusseveris
sime ponderatis, tria miracula vera, et explorata
habita sunt. Quo circa, implorata prius a Patre lu
minum caelesti ope, atque auxilio, de eorumdem
veritate miraculorum Decretum edidimus IV Nonas

Octobris superioris anni MDCCCLXVI. Quod vero
reliquum erat, coacta de more coram Nobis est V
Kalendas Decembris proxime elapsi eadem Cardi
nalium Congregatio, auditisque Consultorum suffra
giis, unanimiter censuit tuto posse, quum Nobis
visum foret, Venerabili Benedicto ab Urbino Bea
torum honores decerni, cum omnibus Indultis, do
nec solemnis eius Canonizatio celebretur. Nos porro
superno lumine fervidissimis antea precibus expo
stulato, de ea re decretum edidimus XVI Kalendas
lanuarias anni item superioris MDCCCLXVI.Quae
cum ita sint universi Capuccinorum Ordinis sup
plicationibus permoti, de memoratae Congregationis
Cardinalium consilio, et assensu, Auctoritate No
stra Apostolica , harum Litterarum vi facultatem
facimus, ut Venerabilis Dei famulus Benedictus ab
Urbino ex Ordine Fratrum Minorum Sancti Fran

cisci Capuccinorum, Beati nomine in posterum
nuncupetur, eiusque Lipsana, seu Reliquiae nonta
menin solemnibus supplicationibus deferendae, pu
blicae Fidelium venerationi proponantur , et Imagi
nes radiis decorentur. Praeterea eadem auctoritate

Nostra toncedimus, ut de illo recitetur quotannis
officium, et Missa de Communi Confessorum non

Poniificum eum Orationibus propriis per Nos appro
batis iuxta Rubricas Missalis, et Breviarii Romani.
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Hanc veroofficii recitationem Missaequecelebratio
nem fieri dumtaxat concedimus in Civitatibus, ac
Dioecesibus Forosemproniensi, et Urbinatensi, nec
non in omnibus Templis, et Religiosis Domibus
Ordinis Capuccinorum ab omnibus Christifidelibus,
qui Horas Canonicasrecitare teneantur die undecima
Mensis Maii; et quod ad Missas attinet ab omnibus
Sacerdotibus tam Saecularibus, quam Regularibus
ad Ecclesias, in quibus festum agitur, confluentibus.
Denique concedimus, ut anno ab hisce Litteris datis
primo, Solemnia Beatificationis Venerabilis Bene
dieti ab Urbino in Templis supradictis celebrentur
cum Officio et Missis duplicis Maioris Ritus, quod
quidem fieri praecipimus die per Ordinarium desi
gnanda, et postquam eadem Solemnia in Vaticana
Basilica fuerint celebrata. Non obstantibus Consti
tutionibus, et Ordinatjonibus Apostolicis, ac Decre
tis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibus
cumque. Volumusautem ut harum Litterarum exem
plis etiam impressis, dummodomanuSecretarii su
pradictae Congregationis subscripta sint, et sigillo
Praefecti munita, eadem prorsus fides in diseepta
tionibus etiam iudicialibus habeatur, quae Nostrae
voluntatis significationi, hisce Litteris ostensis ha
beretur. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo
Piscatoris die XV lanuarii MDCCCLXVIIPontifiea
tus Nostri Anno XXI.